
Id: IUOSB-MPZPZ-YWCJB-JOHHQ-AMBDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/70/2011
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Skąpe dla lokalizacji elektrowni wiatrowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Skąpe dla lokalizacji 
elektrowni wiatrowych (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/59/2011 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 22 czerwca 2011 r. uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr X/59/2011 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Skąpe dla lokalizacji elektrowni wiatrowych prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 19 w punkcie 5 cyfrę „505” zastępuje się cyfrą „05”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Skąpe. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Olczak


